gr/

1111 	#
-trj~

0.
&)/ert

■ST

- ra/eitaraef:042ed ( 	-7í

Gamara Municipal de Ibitinga

II II I I I II II VIII
11 Protocolo Geral n° III020

Data: 03/08/2020 Horário: 13:04
LEG - IND 437/2020

INDICAÇÃO

SUGIRO A PASTA COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE VERIFIQUE A POSSIBILIDADE

DE ENUMERAR AS RUAS DO CEMITÉRIO MUNICIPAL, A FIM DE FACILITAR A LOCALIZAÇÃO DOS

TÚMULOS.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Reivindico uma readequação das ruas do cemitério municipal, para facilitar a localização dos

túmulos, instalando numeração para auxiliar os visitantes durante visita, podendo se orientar

por meio desta indicação, em local de fácil localização.

O objetivo é facilitar a localização dos túmulos, por amigos e familiares das pessoas aqui

sepultadas, nos períodos de visita, principalmente do dia de finados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 29 de julho de 2020.

Carlos Alberto Dias Marques

Vereador — PSL

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida ri9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1